Ubi Medus et Lydia consistunt?

Cur Medus margaritas non emit?

Cur Lydia nullum anulum habet?

Estne vacuus sacculus Medi?

Quot sestertiis constat anulus gemmatus?

Ad quem digitum anulus convenit?

PENSVM C

Quid Albinus vendit? **Albinus ornamenta vendit.**

A quo Aemilia ornamenta accipit? **Aemilia ornamenta accipit ab Iulio.**

Ambulatne Medus cum domino suo? **Medus cum domino suo non ambulat, sed cum Lydia, amica sua.**

Ubi Medus et Lydia consistunt? **Medus et Lydia ante tabernam Albini consistunt.**

Cur Medus margaritas non emit?

Cur Lydia nullum anulum habet?

Estne vacuus sacculus Medi?

Quot sestertiis constat anulus gemmatus?

Ad quem digitum anulus convenit?

PENSVM C

Quid Albinus vendit? **Albinus ornamenta vendit.**

A quo Aemilia ornamenta accipit? **Aemilia ornamenta accipit ab Iulio.**

Ambulatne Medus cum domino suo? **Medus cum domino suo non ambulat, sed cum Lydia, amica sua.**

Ubi Medus et Lydia consistunt? **Medus et Lydia ante tabernam Albini consistunt.**

Cur Medus margaritas non emit? **Medus margaritas non emit, quia Lydia margaritas habet.**

Cur Lydia nullum anulum habet?

Estne vacuus sacculus Medi?

Quot sestertiis constat anulus gemmatus?

Ad quem digitum anulus convenit?

PENSVM C

Quid Albinus vendit? **Albinus ornamenta vendit.**

A quo Aemilia ornamenta accipit? **Aemilia ornamenta accipit ab Iulio.**

Ambulatne Medus cum domino suo? **Medus cum domino suo non ambulat, sed cum Lydia, amica sua.**

Ubi Medus et Lydia consistunt? **Medus et Lydia ante tabernam Albini consistunt.**

Cur Medus margaritas non emit? **Medus margaritas non emit, quia Lydia margaritas habet.**

Cur Lydia nullum anulum habet? **Lydia nullum anulum habet, quia pecuniosa non est neque pecuniosus est amicus eius.**

Estne vacuus sacculus Medi?

Quot sestertiis constat anulus gemmatus?

Ad quem digitum anulus convenit?

PENSVM C

Quid Albinus vendit? **Albinus ornamenta vendit.**

A quo Aemilia ornamenta accipit? **Aemilia ornamenta accipit ab Iulio.**

Ambulatne Medus cum domino suo? **Medus cum domino suo non ambulat, sed cum Lydia, amica sua.**

Ubi Medus et Lydia consistunt? **Medus et Lydia ante tabernam Albini consistunt.**

Cur Medus margaritas non emit? **Medus margaritas non emit, quia Lydia margaritas habet.**

Cur Lydia nullum anulum habet? **Lydia nullum anulum habet, quia pecuniosa non est neque pecuniosus est amicus eius.**

Estne vacuus sacculus Medi? **Sacculus Medi non est vacuus, sed plenus nummorum.**

Quot sestertiis constat anulus gemmatus?

Ad quem digitum anulus convenit?

PENSVM C

Quid Albinus vendit? **Albinus ornamenta vendit.**

A quo Aemilia ornamenta accipit? **Aemilia ornamenta accipit ab Iulio.**

Ambulatne Medus cum domino suo? **Medus cum domino suo non ambulat, sed cum Lydia, amica sua.**

Ubi Medus et Lydia consistunt? **Medus et Lydia ante tabernam Albini consistunt.**

Cur Medus margaritas non emit? **Medus margaritas non emit, quia Lydia margaritas habet.**

Cur Lydia nullum anulum habet? **Lydia nullum anulum habet, quia pecuniosa non est neque pecuniosus est amicus eius.**

Estne vacuus sacculus Medi? **Sacculus Medi non est vacuus, sed plenus nummorum.**

Quot sestertiis constat anulus gemmatus? **Anulus gemmatus centum sestertiis constat.**

Ad quem digitum anulus convenit?

PENSVM C

Quid Albinus vendit? **Albinus ornamenta vendit.**

A quo Aemilia ornamenta accipit? **Aemilia ornamenta accipit ab Iulio.**

Ambulatne Medus cum domino suo? **Medus cum domino suo non ambulat, sed cum Lydia, amica sua.**

Ubi Medus et Lydia consistunt? **Medus et Lydia ante tabernam Albini consistunt.**

Cur Medus margaritas non emit? **Medus margaritas non emit, quia Lydia margaritas habet.**

Cur Lydia nullum anulum habet? **Lydia nullum anulum habet, quia pecuniosa non est neque pecuniosus est amicus eius.**

Estne vacuus sacculus Medi? **Sacculus Medi non est vacuus, sed plenus nummorum.**

Quot sestertiis constat anulus gemmatus? **Anulus gemmatus centum sestertiis constat.**

Ad quem digitum anulus convenit? **Anulus ad digitum quartum convenit.**